
9  บ ัน ท ึกข ้อความ
ส่วนราชการ......สำนักุงานทางห.ลวงที่.1.3...(ทรงฒพ)...... .โท.ร,. .Q.-.2.5.21-Q5.81 ...ต่อ.211
ที..]ส.ทล, ........................... วันที่.....................? ..fl..U li/...25 fi4 .............
เร่ือง....ข.อ.ส่ฟ.าฌา-ยทเสิทป.ระกทศ.ป.ระภ.วm .าธ.า..............................................................
...........ตาม.ประกาศท่ี...สุ.หล.13/๙.1.1.4/.2.5M ..ล.ง.วันท่ี...22 ...เมษายน...2.5.64..................

เรียน ผสร.
ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สท ล.!ร.!/พ .2/4371 ลงวันที่ 22 เมษายน 2564 ได้จัดส่งประกาศ

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ สทล.1 3 /๙ 114 /2564  ลงวันที่ 22 เมษายน 2564 จ้างเหมาทำงาน
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ 
-  ต่างระดับคลองหลวง -  ประตูนํ้าพระอินทร์ ระหว่าง กม.34+400 -  กม.40+200 (ทางขนานด้านซ้ายทาง) 
และ กม.36+900 -  กม.40+200 (ทางขนานด้านขวาทาง เป็นช่วง )ๆ ปริมาณงาน 5.800 KM. มาเพื่อแด 
ประกาศแล้วนั้น

สำนักทางงานหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ ดังกล่าว ตาม 
ประกาศยกเลิกชื่งได้แนบมาด้วยแล้ว จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงนาม) มนตรี เดขาสกุลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม) 

ผส.ทล.!ร

เรียน ลนก. ผอ.ขท.ในสังกัด 1วว.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร, ขก.ทล.!ร
หส.ทล.13, หง.ทล.13, ผท.ทล.!ร 
-เพื่อทราบ พร้อมสำเนายกเลิกประกาศ

(นายมนตรี เดขาสกุลสม) 
ผส.ทล.1 ^

2 9 เม.ย. 2564



ประกาศสำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) กรมทางหลวง 
เรื่อง ยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ เลขที่ สทล. 1 3 /e / l  14 /2564  

จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค 
ทางหลวงหมายเลข 1

ตามประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขท่ี
สทล. 1 3 /e /l  14/2564 ลงวันที่ 22 เมษายน 2564 จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวง
เชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ -  ต่างระดับคลองหลวง -  ประตูนั้า 
พระอินทร์ ระหว่าง กม.34+400 -  กม.40+200 (ทางขนานด้านซ้ายทาง) และ กม.36+900 -  กม.40+200 
(ทางขนานด้านขวาทาง เป็นช่วง )ๆ ปริมาณงาน 5.800 KM. วงเงินงบประมาณ 65,000,000.-บาท 
ราคากลาง 63,137,527.00.00 บาท และกำหนดต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วย 
อิเล็กทรอนิกส์ ในวันท่ี 18 พฤษภาคม 2564 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. น้ัน

เนื่องจาก คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางของงานทางหลวง 
หมายเลข 1 ท้ัง 3 ตอนแล้วพบวาเกิดความคลาดเคลื่อนจากปัจจุบันในส่วนของ BOX CULVERT

สำนักงานทางหลวงที่ 13(กรุงเทพ) จึงขอยกเลิกประกาศดังกล่าว

ประกาศ ณ วันท่ี 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที ่ 13j



29/4/2564 . ปันทีก-'ร'นทีก'ารย กเร กประกา ศเธ ญชว'น

ระบบการจัดซ ื้อจัดจ้างภาครัฐ วับท 29 เม'ษายบ 2564

Thai Government Procurement
ธนพร นามโคตร - เจ้าหน้าท่ีพัสดุ 

สำนักงาบทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ)

ประกาศจัดท่ี'อจัดจ้าง >  เปล่ียนแปลง/ยกเลิก ประกาศ >  ยกเลิกประกาศเจัญชวน

1
ปนท ีท

ประกาศ (น รนที

2
Template

ยก(ริกประทำศ(ริเญชวน

3
ส าอย ่าง

ยก(ร ิกประกาศเป ้ญ ชวน

คัวอย่างยก(ริกประกาศเป็ญชวน

ปร ะกาศ สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ)
เรือง ยกเลิกประทาต ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการรุ(รณะโครงข่ายทางหลวง!ช๋ึอมโยงระหว่าง 

ภาค ทางหลวงหมายเลข ๑ คอน สนามกีฬารุปะเตมีย์ ลิง ต่างระดับคลองหลวง ลิง ประดูนํ้าพระอินทรี ระหว่าง 
กม.®๔+๔๐๐ ลิง กม.๔๐+๒๐๐ (ทางขนานด้านซ้ายทาง) และ กม.๓๖+๙๐๐ ลิง ทม.๔๐+๒๐๐ (ทางขนานด้านขวา

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 13(กรุงเทพ) เร่ึอง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมา 
ทำงานโครงการบรณะโครงข่ายทางหลวงเชึ๋อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 0 ตอน สนามกีฬารุปะเตมย ลิง 
ต่างระดับคลองหลวง ลิง ประถูป้าพระอินทร์ ระหว่าง กม.๓๔+๔๐๐ ลิง กม.๔๐+๒00 (ทางขนานด้านซ้ายทาง) 
และ กม.๓๖+๙๐๐ ลิง กม.๔๐+๒๐๐ (ทางขนานด้านขวาทาง เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๕.๘๐๐ KM. ด้วยวิธีประกวค 
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันท่ี ๒๒ เมบายน ๒๕๖๔

เน่ืองจาก คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางของานทางหลวง 
หมายเลข ๑ ทัง ๓ ตอนแสัวพบว่าเกิดความคลาคเคล่ือนจากปีจรุบันในส่วนของ BOX CULVERT

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) จึงขอยกเลิกประกาศดังกล่าว

กองการฬสรเทาค!'ฐ (ทพท.) กรมฝัญ{เทลาง ทนนพระราม 6 แขวงพญา,เท (ขดพญาไท ทรง(หพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ส่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FPRO9803

ทาง เป็นข่วง )ๆ ปริมาณงาน ๕.๘๐๐ KM. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายมนตรี เดชาสคุลสม)

ผส.ทล.1$

ย้อนกริบฟ้นตอนที 2 ฟิมฬ เสนอทัวหปัาฯ อนฝัติ กริบ^หปัาหริ'ก

https://process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/control.egp2 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/control.egp2


29/4/2564 . ยกifiกปรรกาศIอญชวน

โยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬารูปะเฅมีย์ ถึง ด่างระดับคลองหลวง ถึง ประดู 
นํ้าพระอินทร์ ระหว่าง กม.๓๔+๔๐๐ ถึง กม.๔๐+๒๐๐ (ทางขนานด้านซ้ายทาง) และ คม.๓๖+๙๐๐ ถึง 

คม.๔๐+๒๐๐ (ทางขนานด้านขวาทาง เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๕.๘๐๐ KM. ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศสำนักงานทางหลวงที่ 1 3 (กรุงเทพ)เรื่องประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการ 
ยูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬารูปะเตมีย์ ถึง ต่างระดับ 
คลองหลวง ถึง ประตูนาพระอินทร์ ระหว่าง กม.๓๔+๔๐๐ ถึง กม.๔๐+๒๐๐ (ทางขนานด้านซ้ายทาง) และ 
กม.๓๖+๙๐๐ ถึง กม.๔๐+๒๐๐ (ทางขนานด้านขวาทาง เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๕.๘๐๐ KM. ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๔

เนื่องจาก คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางของานทางหลวงหมายเลข ๑ ทัง ๓ ตอน 
แล้วพบว่าเกิดความคลาดเคลื่อนจากป้จรูบันในส่วนของ BOX CULVERT

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) จึงขอยกเลิกประกาศดังกล่าว

โดย นางสาว สมใจ เกตุน้อย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ปฏิบัติราชการแทน ผู้อำนวยการส่วนบริหาร

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายมนตรี เดชาสคุลสม) 
ผส.ทล.13̂

สำเนาถูกด้อง

(นางสาว สมใจ เกตุน้อย)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ปฏิบัติ 
ราชการแทน ผู้อำนวยการส่วนบริหาร

ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๔

https://process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch?pid=64047117875&servlet=gojsp&proc_id=ShowHTMLFile&process... 1/2

https://process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch?pid=64047117875&servlet=gojsp&proc_id=ShowHTMLFile&process

